
UCHWALA NR XXXII/181114
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 lutego 2014 roku

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 poz. 267 z późno zm.)
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ l. Po rozpatrzeniu skargi Pana
na Wójta Gminy Wiżajny, postanawia się uznać skargę za bezzasadną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
W .dniu. 04J)2.20~4J. do Erzewodniczącego Radv Gminy Wiżajny wpłynęła skarga

Pana I na Wójta Gminy Wiżajny.
Skarżący zarzuca Wójtowi brak działań w kierunku odśnieżenia drogi o nr 38 we wsi Ługiele,
mimo jego osobistej interwencji oraz złą wolę Wójta w tej sprawie.

Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę na posiedzeniu połączonych Komisji Rady
Gminy Wiżajny w dniu 18.02.2014 r., wysłuchując wyjaśnień óita Gminy,
który powiedział, że po otrzymaniu informacji od Pana
o konieczności odśnieżenia drogi o nr 38 w miejscowości Ługiele, skierował na nią sprzęt
odśnieżający należący do Gminy. Operator sprzętu poinformował go, że nie jest w stanie
odśnieżyć tej drogi. Wójt wyjaśnił, że zdecydował o tym, aby nie wzywać firmy
i specjalistycznego sprzętu odśnieżającego, gdyż jak ustalił, wszyscy mieszkańcy obliskich
gospodarstw mają dojazd do swych posesji, a droga o którą zwracał się Pan
służy m:.aktycznie tylko dal niego do przewozu paszy dla zwierząt. Wójt wyjaśnił,
że Pan ma możliwość dojechania inną, lepiej odśnieżoną i szerszą drogą.
Wójt Gminy dodał, że nie było zagrożenia życia ani zdrowia żadnego mieszkańca
a podejmując decyzję o nieodśnieżaniu kierował się tym, że dojazd do pobliskich
gospodarstw był w pełni zapewniony.

Komisja Rewizyjna przychyliła się do wyjaśnień Wójta Gminy podzielając jego
zdanie w tym, że skoro dojazd do pobliskich gospodarstw był zapewniony, to Gminy nie stać
na to, aby w okresie zimowym zapewniać dojazd do tego samego miejsca kilkoma drogami,
tym bardziej, że można skorzystać z innej drogi. Komisja jednogłośnie uznała skargę
za bezzasadną.

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Wiżajny postanowiła jak w § 1 niniejszej uchwały

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko


